42281517 Sistemas de recuperación de agua de esterilización 1,354,634.28

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,354,634.28

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,354,634.28

Total 1,354,634.28

El monto de : **Un  millon trescientos cincuenta y cuatro  mil seiscientos treinta y cuatro con 28/100